
平素より、当練習場をご愛顧いただきありがとうございます。心より感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止対策を実施し、ご利用のお客様と従業員の安全と健康をお守り

することを何よりも優先してまいりますので、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

《　期間対策　》

1 当面の間、受付前のロビーと中２階休憩所をお客様の接触回避のため、

利用中止とさせていただきます。

※ 打席順番待ちのお客様は、受付へ携帯電話番号をお伝えいただければ

ご利用順番になりましたらお知らせいたします。

2 可能な限り、接触回避を意識した打席ご案内を致します。

《　日常対策　》

[体調について]　※下記の内容に該当する点がある場合、施設利用はお断りいたします。

１． 37.5度以上の熱がある方

２． 風邪の症状（咳やくしゃみなど）や胸部に不快感がある方

３． 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方

４． 家族や身近な人が１～３番に該当し、新型コロナウイルス感染の疑いがある方

５． ２週間以内に感染者数が増加している国や国内地域へ行かれた、または該当する地域から

　　 来た方と濃厚接触がある方

[入場時について]

1. 　あらかじめ、ご来場前にご自宅で検温チェックをしていただきますようお願いします

２． 入口でアルコール消毒を行ってご入場下さい。

３． 入退場時はマスクの着用にご協力下さい。

[館内について]

１． 感染拡大防止の為、スタッフはマスクを着用し接客させていただきます。

２． 館内換気の為、可能な場所は窓を開けたままでの営業になります。

３． 定期的に館内の人が触れる部分は消毒作業を行います

[スタッフについて]

１． スタッフは一日に数回、全員検温をして体調確認を行います。

２． 風邪や発熱など症状が出た場合、出勤を停止します。

対策内容に変更や追加がある場合は、ホームページ又は館内掲示などでお知らせいたします。

お客様にはご心配やご迷惑おかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

新型コロナ対策について


